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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

ALBPETROL SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Albpetrol sh.a  
Adresa   Lagja “29 Marsi” Patos,  Selia Rruga Fier – Patos, km 7.  
Tel/Fax  03813662 / 034 704 415 
Personi Përgjegjës      Vjollca Vasiari  
E-mail              vjollca.vasiari@albpetrol.al 
Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’ Tender i hapur’’ me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riparim pjesor+Pastrim i RVM 5000/8 Zharrez 

(Q.A.SH.N.G. Patos)”. 
  
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44537-11-21-2019 
 
5. Fondi limit eshte: 26 448 539 leke( pa TVSH) 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kohëzgjatja në muaj 4.5 muaj ose 126 
dite nga data e lidhjes se kontrates. 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.12.2019, ora 10.00, 
www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:24.12.2019, ora 10.00, 
www.app.gov.al 
 

 
BASHKIA TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
Emri    Entela Kruja 
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Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, 
Tiranë, Shqipëri 
E-mail   entela.kruja@tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i rrugëve “Sabaudin Gabrani” dhe “Leka i Madh”. 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF: REF-44439-11-21-2019 

 
5. Fondi limit: 123,908,908 (njëqind e njëzetë e tre milion e nëntëqind e tetë mijë e nëntëqind e 

tetë) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, 
miratuar me VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 
2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.  
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 9 (nëntë) muaj kalendarike duke nisur 
nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      23 / 12 / 2019  Ora: 10 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:    23 / 12 / 2019  Ora: 10 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit: ”Ndërtimi i godinës së zjarrfikësve ”Kinostudio”. 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44443-11-21-2019 

 
5. Fondi limit: 57,412,991 (pesëdhjetë e shtatë milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
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